
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA TECNICA - MANUTENTIVA - VIGILANZA 
 

DETERMINAZIONE 
N.  70  DEL  27/07/2023  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA BRUNETTI GIAN LUCA & C. SAS PER IL 
SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP RELATIVAMENTE ALL'ICARICO DI 
PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA DEI LAVORI DI CONTENIMENTO DEL 
DISSESTO IDROGEOLOGICO DEL COMUNE DI SAN GIACOMO V.SE.           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

LAVORI PUBBLICI 

SIG. GEDDA Luigi 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 13 del 02/02/2023 con la quale era stato affidato alla ditta 
BRUNETTI GIAN LUCA & C. SAS con sede in Vercelli, il servizio di supporto al RUP 
relativamente all’incarico di progettazione definitiva ed esecutiva dei lavori di contenimento del 
dissesto idrogeologico nel Comune di San Giacomo Vercellese, per l’importo di € 1.800,00 
oltre IVA e così per complessivi € 2.196,00; 
 

DATO ATTO CHE il suddetto servizio è finanziato mediante contributo di € 147.315,00 del 

Ministero dell’Interno – Fondo per la progettazione definitiva ed esecutiva dei lavori di 

contenimento del dissesto idrogeologico Anno 2022;  

 

CHE al servizio di cui in oggetto sono stati assegnati i seguenti codici: CIG Z7E39CEAED e 

CUP C97H22000220001; 

 

VISTA la fattura n. 29/001/2023 pervenuta dalla suddetta ditta per l’importo di € 1.800,00 + 

Iva, per un totale di € 2.196,00; 

 

RITENUTO di provvedere alla liquidazione della stessa; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di liquidare a favore della ditta BRUNETTI GIAN LUCA & C. SAS con sede in Vercelli 

la fattura n. 29/001/2023 dell’importo di € 1.800,00 + Iva, per un totale di € 2.196,00 

per il servizio di supporto al RUP relativamente all’incarico citato in premessa; 

 

2. Di dare atto che la suddetta spesa verrà imputata al codice 09.02.2 cap.  8610/5/1 del 

bilancio di previsione 2023/2025 – esercizio 2023.  

 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
GEDDA Luigi 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 27/07/2023 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
31/07/2023 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 31/07/2023 

 
L’Incaricato Comunale 
 QUERCIOLI Simona 

 
……………………………….. 

 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

                                                      

 
 
 
 
  
 
 


